
I~-,
z ,
I '1 !
~.
's;: .•~

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

'Iiiiiiiiii::!L HI ••••n-20aU

~70AÑOSDG.
GRATUIDAD

~ lJNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán, O 1 NOV 2019

VISTO el Expte N° 75.734/19 por el cual la Facultad de Filosofía y Letras solicita
mediante Res. N° 589-19 se acepte la renuncia presentada por la Dra. María Mercedes
Borkosky, a partir del 01 de octubre de 2019, al cargo de Profesora Asociada con
Dedicación Exclusiva para la Disciplina "Literatura Romántica", Asignatura "Literatura
Extranjera 1: Francesa", condicionada a los términos del Dcto N° 8820/62 para iniciar los

trámites jubilatorios;

Por elio,

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada a partir del 01 de octubre de 2019 la renuncia
presentada por la Dra. María Mercedes Borkosk'y, al cargo de Profesora Asociada con
Dedicación Exclusiva para la Disciplina "Literatura Romántíca", Asignatura "Literatura
Extranjera 1: Francesa" de la Facultad de Filosofía y Letras, condicionada al los términos
del Dcto N° 8820/62 para iniciar los trámites jubilatorios.-

ARTICLULO 2°._ Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a la
Facultad de origen.-

RESOLUCION N°: 2 t 5 4
LS

~li~BDALA
S:=CK:::;T;\¡~.IA ACAOEM!CA
Uni',ar:.,idad Nacional de Tucumán

2 O t 9

, ...••f.r'l:1IAN t¡;. ~40RENLJ
(Il):RE.C ,.:~

DNI,~hO r.() •••<::.110 &l")erlor
U.l,.j.


	00000001

